Выписка

из Протокола № 113 от 08.09.2017 г.

заседания Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Внесение изменений в Положение «О компенсационном фонде

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» принято решение:

1. внести изменения в Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»;

2. утвердить Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» в новой редакции;

3. Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» в новой редакции вступает в силу с 09.09.2017 г.

2. По второму вопросу «Внесение изменений в Положение «О Контрольном комитете Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» принято решение:

1. внести изменения в Положение «О Контрольном комитете Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»;

2. утвердить Положение «О Контрольном комитете Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» в новой редакции;

3. Положение «О Контрольном комитете Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» в новой редакции вступает в силу с 09.09.2017 г.

3. По третьему вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» принято решение:

аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» Общество

с ограниченной ответственностью «БизнесЦентр» (ООО «БизнесЦентр»), Республика Марий Эл, ИНН

1215160302, по следующим направлениям деятельности: услуги по организации торгов (организатор

торгов).

4. По четвертому вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» принято решение:

продлить срок аккредитации Акционерного общества «Центр дистанционных торгов» (АО «ЦДТ»),

г. Санкт-Петербург, ИНН 1656057203, при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» на период с 15.09.2017 г. по 15.09.2018 г. по следующим направлениям деятельности:

оператор электронной площадки.

5. По пятому вопросу «Изменение штатного расписания Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» принято решение:

1. внести изменения в штатное расписание Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»;

2. утвердить новое штатное расписание Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» с учетом внесенных изменений с 01.10.2017 г.